JTN - I JALD) L - JAYAN
Secretaria Comunal de Planificacién

DECRETO N° /f C{' 60

CHIGUAYANTE. 2 2 SET. 2010

VISTOS: Certificado de Disponibilidad Presupuestaria N° 107/2010 de fecha 13 de
agosto de 2010, otorgado por la Direccion de Administracion y Finanzas;
Ord. N° 752 de fecha 13 de agosto de 2010, de Director de Secplan a
Alcalde, solicitando autorizacién a Licitacién Publica N°®25/2010
“Reparacion y Reposicion de Vallas vy Retugios Peatonales”; Providencia
N® 3630 de fecha 16 de agosto de 2010, con el V°B® del Alcalde de la
comuna; Ord. CTA N°022 de fecha 14 de septiembre de 2010, que autoriza
la Licitacion Publica 25/2010 y en uso de las facultades que me confieren

los Articulos 12 y 63 de la Ley 18.695. Organica Constitucional de
Municipalidades.

DECRETO: . Autorizase llamado Licitacion Publica N°25/2010 “Reparacion vy
Reposicion de Vallas y Refugios Peatonales”. a través del Portal Mercado

f Publico, por un monto maximo disponible de $25.000.000.- (veinticinco
R millones de pesos).

2. Apruebase las Bases Administrativas Especiales, Especificaciones
Iécnicas 'y demds antecedentes de Licitacién Publica N°25/2010
“Reparacion y Reposicion de Vallas y Retugios Peatonales™

3. Nombrase Comisién Técnica de la Licitacion Publica antes sefialada a
los profesionales: Jorge Lozano Zapata, Director de Secplan, Héctor
Grandén Lagunas, Director de Iransito; Juan Alcaino Espinoza.
Profesional de Direccion de Transito y Octavio Fernandez Flores.
Profesional de Secplan.

4. Nombrase como Inspector Técnico de la Obra al Sefior Juan Alcaino
Espinoza, Profesional de Direccion de Transito.

& 5. Nombrase Unidad Técnica del Contrato a la Secretaria Comunal de
Planificacidn
'-r' IQUESE Y ARCHIVESE.
A L ' - AL LZ T
N 7 S SAHN

FCRETARIC
o SFCRETAR

2 // ' D
MUNICIPAL /” Y ki ,f ' {

\ o~ LISANDROA ARKC SANDOVAL \ _ “TOMAS SQLIS NovA
Gy BECRE O MUNICIPAL N5 ASALDE
i S ﬁ\n.f:;)'ﬁv P‘ﬂ;ﬂfﬁ’
TSN/LTS/IL. fﬁﬁ%ﬁﬂﬂ“
Distribucion:

Alcaldia

Secretaria Municipal

Direccion Juridica

Direccion de Control

Direccion de Administracion y Finanzas
Secretaria Comunal de Planificacion

Direccion de Transito y Transporte Pablico 3Eﬁﬁﬁ$%ﬂi\{m§‘gﬁ%’ [Fﬁi“_ 1
Sr. Juan Alcaino Espinoza (ITO) chil HORA..HA.a.;p

Interesados RECIBIDO.cocuss



